ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:                /UBND-KTHT&ĐT
V/v bàn giao, quản lý công trình

Cải tạo, mở rộng nút giao thông

ngã 5 Kiến An

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phù Liễn, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án khu vực Kiến An;

- Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường.

Hiện nay, trên địa bàn phường Phù Liễn dự án đầu tư Cải tạo, mở rộng

nút giao thông ngã 5 Kiến An đã hoàn thành đưa vào sử dụng nhưng chưa bàn

giao cho các đơn vị quản lý vận hành, bảo trì dẫn đến việc quản lý và vận hành

còn nhiều bất cập; Về việc này Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn đề nghị Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Kiến An phối hợp thực hiện một số

nội dung sau:

1. Hoàn thiện hồ sơ, thủ tục tiến hành bàn giao các hạng mục công trình hạ

tầng kỹ thuật về các cơ quan thụ hưởng tài sản theo quy định;

2. Phối hợp với Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường trong việc bàn

giao hồ sơ, xác định ranh giới dự án để quản lý, bảo trì, vận hành.

Nhận được công văn này, Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn đề nghị các

cơ, quan đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c CT, PCT UBND M.T.N;

- Lưu: VT, KTHT&ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thế Ngọc

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-09T19:45:54+0700
	HẢI PHÒNG
	Mai Thế Ngọc<maithengoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-09T20:23:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T20:23:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T20:23:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!